



www.sepidarnews.ir

روزنامه کثیرالانتشار خبری، سیاسی، اجتماعی، اقتصادی، فرهنگی، ورزشی

روزنامه استان های البرز و تهران

سردار سرتیپ دوم پاسدار حیدر نیا فرمانده سپاه امام حسن مجتبی (ع) استان البرز خبرداد:

اجرای ۵۴۰۰ برنامه به مناسبت هفته بسیج در البرز

۲ صفحه



خروش البرز در حمایت از مردم مظلوم فلسطین

حبیبی فرماندار اسلامشهر:

عملکرد ضعیف برخی دستگاههای در حوزه حجاب و عفاف باعث گلایه مردم شده است

۳ صفحه

اخبار برگزیده

البرز جزو استانهای آخر به لحاظ سرانه فضای آموزشی است

نخستین «اتاق علم» البرز در فردیس گشایش یافت

در چرخه ساخت و ساز غیرمجاز و تخریبها فسادهایی وجود دارد

محصولات کشاورزان کهریزک باید شناسنامه دار شود

سخنگوی شورای اسلامی شهر کرج:
فرآیند بررسی ۱۳ فرصت
سرمایه گذاری با مصوبه شورای
شهر کرج کلید خورد

رئیس پلیس راهبر استان:
اجرای طرح
برخورد با خودروهای
دودزا و آلاینده هوا

مدیر کل روابط عمومی و امور بین الملل استانداری:
روابط عمومی های پویا
با اولویت امید آفرینی
اقدامات را پیگیری کنند

طنی حکمی:
فاضل کارخانه
سرپرست فرمانداری
شهرستان پاکدشت شد

یادداشت
باید کتابخوانی
به یک عادت تبدیل شود
احسان فلاحت پیشه

ادامه در صفحه ۳

ایمانی فولادی سرپرست شرکت گاز استان البرز خبرداد:

گزارش خبری

آغاز فعالیت پایشگران بسیجی در شرکت گاز البرز

وظیفه تیم های بسیجی پایش گفت: اجرای سیاست های اجرا شده، تهیه پیشنهاد، شناسایی امکانات بالفعل و بالقوه در پایگاه، تنظیم عملکرد ستاد و اقدامات انجام شده از مهم ترین وظایف این تیم است. ایمانی فولادی خاطر نشان کرد: اعضای این ستاد بین ۳ تا ۵ نفر متغیر بوده و در این ستاد مدیر عامل شرکت با نماینده او، فرمانده پایگاه بسیج، معاون بهره برداری، رئیس روابط عمومی و رئیس حراست گاز استان البرز در اولویت عضویت قرار دارند و کارکنان رسمی و قراردادی بنا به پیشنهاد فرمانده بسیج با تایید مدیر عامل می توانند در این کارگروه فعالیت کنند. وی با بیان اینکه برای این ستاد وظایفی در نظر گرفته شده که کام به کام از آموزش، شناسایی و معرفی خاطی به مراجع قضایی و قطع گاز در نظر گرفته شده است، ادامه داد: برای مدیرعامل، مدیر بهره برداری، رئیس روابط عمومی و حراست وظایف مجزایی در نظر گرفته شده است. سرپرست شرکت گاز استان البرز اظهار کرد: برگزاری جلسات توجیهی با سازمان های مرتبط، ارزیابی عملکرد ستاد، ساخت و پخش برنامه های آموزشی از رسانه های دیداری و شنیداری، مستند کردن اقدامات انجام شده، انتشارات پوستر، بروشور، نشریه، جزوه و کتاب برای اطلاع رسانی از جمله مهم ترین وظایف رئیس روابط عمومی به عنوان عضو ستاد است. سرپرست شرکت گاز استان البرز تاکید کرد: ریاست این ستاد در شرکت های گاز استانی بر عهده مدیر عامل بوده و بنده نیز در استان البرز عهده دار این مسئولیت هستم و در کنار سایر همکاران تلاش داریم تا با نظارت بر مصرف بهینه گاز توسط شهروندان استمرار جریان گاز را به صورت پایدار داشته باشیم. ایمانی فولادی اذعان کرد: تشکیل این ستادها به منزله کمبود گاز نیست بلکه تلاش داریم تا با مدیریت بهینه مصرف کردن گاز آرامش برای شهروندان و فعالان صنعتی به ارمغان بیاوریم.



سرپرست شرکت گاز استان البرز از فعالیت پایشگران بسیجی برای کنترل مصرف بهینه گاز از اول آذر تا نیمه اسفند ۱۴۰۲ در البرز خبر داد.

پیام سپیدار - کرج

کامران ایمانی فولادی سرپرست این شرکت از آغاز فعالیت پایشگران بسیجی شرکت گاز استان البرز از اول آذر تا پانزدهم اسفند ماه ۱۴۰۲ بر اساس ابلاغیه فرمانده بسیج شرکت ملی گاز ایران خبر داد و افزود: بر این اساس ادارات، سازمان ها، مساجد، حسینیه ها و مدارس توسط بسیجیان پایش می شود. وی با بیان اینکه هدف از این فعالیت کنترل و نظارت بر چگونگی مصرف گاز توسط شهروندان است، ادامه داد: در این راستا پایگاه بسیج شرکت گاز استان البرز اقدام به تشکیل ستاد کنترل و نظارت کرده و بسیجیانی که در این طرح مشارکت می کنند آموزش های لازم را فرا می گیرند. سرپرست شرکت گاز استان البرز در باره

مالیرئیس اتاق بازرگانی البرز گفت:

گزارش خبری

ضرورت تسریع راه اندازی پایانه صادراتی البرز



اقتصادی
نائب رئیس اتاق بازرگانی البرز گفت: یک از ضروری ترین موارد برای تجارت محور بودن البرز تسریع در راه اندازی پایانه صادراتی استان است.

پیام سپیدار - کرج

یداله مالیرئیس در نخستین جلسه کمیسیون بازرگانی چهارمین دوره هیات نمایندگان اتاق البرز گفت: بر اساس تصمیمات و سیاست های چهارمین دوره هیات نمایندگان تاکنون چهار کمیسیون «صنعت و معدن» و «گردشگری و اقتصاد هنر، بازرگانی و کشاورزی» تشکیل شده است. وی با تاکید بر نقش مهم کمیسیون ها به عنوان بازوی مشورتی این تشکل بخش خصوصی گفت: تصمیمات و مصوبات کمیسیون های تخصصی به منظور تعیین مسیر و نقشه راه مشورت دهی اتاق بازرگانی البرز به دستگاه های دولتی استان اهمیت بالایی دارد. نائب رئیس اتاق بازرگانی البرز در ادامه توجه به نوآوری و ایده پردازی در سرفصل برنامه های کمیسیون های تخصصی اتاق بازرگانی البرز را مهم برشمرد و افزود: با توجه به تشکیل جلسات مهمی مانند شورای گفت و گوی دولت و بخش خصوصی که با حضور استاندار محترم برگزار می شود، مصوبات کمیسیون ها می تواند نقش مهمی برای اتخاذ تصمیمات اثرگذار در این شورای مشورتی و همچنین بخش های کارشناسانه دستگاه های دولتی استان برای بهبود وضعیت اقتصادی البرز ایفا کند. وی در بخش دیگری با اشاره به اقدامات مهمی که طی سه ماهه اخیر در کمیسیون صنعت و معدن انجام شده است، گفت: یکی از مهم ترین این موارد برنامه ریزی برای برگزاری همایش حلال به منظور احیای جایگاه از دست رفته ایران در بازارهای بین المللی این محصولات است. نائب رئیس اتاق بازرگانی البرز افزود: تجارت سالانه حلال در دنیا بالغ بر ۲ هزار

و ۸۵۰ میلیارد دلار است اما کشورمان در خوش بینانه ترین حالت تنها سهمی ۳۰ تا ۴۰ میلیون دلاری در این عرصه دارد، به همین دلیل برای ارتقاء جایگاه محصولات حلال کشورمان در دنیا، برگزاری همایشی بدین منظور و تشکیل دبیرخانه آن در البرز کلید خورده است. وی تاکید کرد: امید است با حضور افراد دارای سابقه فعالیت اقتصادی و آشنا به قوانین و مقررات در کمیسیون بازرگانی اتاق البرز و در کنار آن تشکیل کارگروه های تخصصی ذیل این کمیسیون اقدامات مهمی به نفع بخش خصوصی انجام شود. وی در ادامه گفت: البرز تنها استانی است که در هیات رئیسه چهار کمیسیون کشاورزی، واردات، دانش بنیان و انرژی اتاق بازرگانی ایران دارای کرسی است و از این طریق اقدامات مهمی برای بهبود وضعیت اقتصادی استان در حوزه های مربوطه انجام خواهد شد.



اتحادیه

خروش البرز در حمایت از مردم مظلوم فلسطین

مردم استان البرز همزمان با سراسر کشور در حمایت از مردم مظلوم فلسطین راهپیمایی کردند. مردم ولایت مدار استان البرز و دانش آموزان شهرستان های کرج، فردیس، ساوجبلاغ، نظرآباد، طالقان، اشتراد، چهارباغ خشم و انزجار خود را از دولت غاصب و اشغالگر صهیونیست در این راهپیمایی به گوش جهانیان رساندند. در این راهپیمایی مسئولان در کنار مردم و دانش آموزان با سر دادن «مرگ بر آمریکا» و «مرگ بر اسرائیل» و «فلسطین حمایت می کنیم»، ادامه حملات وحشیانه اسرائیل به مردم و کودکان بی دفاع فلسطین را محکوم و خواستارتوقف کشتار و جنایات اسرائیل غاصب و هم پیمانان آنان شدند.

۱۵ درصد مدارس کشور به نظام دوری باز می گردد

وزیر آموزش و پرورش گفت: ۱۵ درصد مدارس کشور در سالجاری به نظام دوری باز می گردد. به گزارش ایرنا رضا مراد صحرایی «در آیین افتتاحیه استقرار برنامه نظام دوری ویژه دوره اول ابتدایی در کرج افزود: آموزش و پرورش به منظور افزایش یادگیری و بهبود علم آموزی در دانش آموزان، راه کارهای زیادی را پیشنهاد و طراحی می کند که از آن ها می توان به نظام دوری اشاره کرد. وی بیان کرد: نظام دوری فرایندی است که در آن یک معلم با یک گروه از دانش آموزان حداقل به مدت ۲ سال یا بیشتر در یک مدرسه می ماند به این معنا که دانش آموز با معلم خود انس می گیرد و آشنا می شود و این یعنی آموزش به حد مناسبی می رسد زیرا دیگر دانش آموز با روش تدریس معلم خود آشنا است.



وزیر آموزش و پرورش

اخبار کوتاه

حمایت از تولید و فعالان این جهت توسعه و ارتقای

مباحث اقتصادی دارای اهمیت است

سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری البرز از یکی از واحدهای تولیدی استان به منظور بررسی روند فعالیت و رفع مشکلات آن ها بازدید کرد. عزیزاله افضلی ضمن بازدید از یکی از واحدهای تولیدی در حوزه صنایع غذایی، گفت: حمایت از تولید و فعالان این عرصه به منظور برطرف کردن موانع پیش روی آن ها جهت توسعه و ارتقای مباحث اقتصادی دارای اهمیت است. وی با اشاره به اینکه تفکیک محدوده کارخانه تولیدی، تامین سوخت، بهسازی مسیر تردد و ... از مهم ترین مباحث و مشکلات مطرح شده بود، ادامه داد: باتوجه به درخواست شرکت تولیدکننده و بازدیدی که صورت گرفت دستورات لازم جهت رسیدگی و رفع مشکلات واحد فوق به مسئولین مربوطه صادر شد.

پرونده بکهزارو ۶۸۶ نانوائی متخلف به تعزیرات

حکومتی البرز ارجاع شد

مدیرکل تعزیرات حکومتی البرز گفت: پرونده هزارو ۶۸۶ نانوائی متخلف طی سال جاری در این استان برای رسیدگی به تعزیرات حکومتی ارسال شد. حمیدرضا کیوانفر اظهار کرد: این واحدهای متخلف در بازدید روسای شعب سپار تعزیرات حکومتی، بازرسان اداره کل صنعت، معدن و تجارت، جهاد کشاورزی و اتاق اصناف استان شناسایی شدند. وی اضافه کرد: بیشترین تخلفات شامل کم فروشی، گرانفروشی، عرضه خارج از شبکه و عدم رعایت ساعات مصوب پخت نان بوده است. وی بیان کرد: اکنون طرح ویژه نظارت بر نانوائی ها تشدید شده و بازرسان بر رعایت بهداشت فردی و محیط، کیفیت، وزن و رعایت نرخ های مصوب نظارت دارند.

آشنایی امدادگران جمعیت هلال احمر کرج

با آسیب های جسمانی

رئیس جمعیت هلال احمر شهرستان کرج از برگزاری کارگاه توان افزایی ویژه امدادگران و نجاتگران خاور جمعیت هلال احمر شهرستان با عنوان «آسیبهای جسمانی» خبر داد. بهجت آبادی با اشاره به ضرورت آمادگی جسمانی امدادگران و نجاتگران در انجام عملیات های امدادی گفت: باتوجه به لزوم برخورداری از سلامت جسمانی و توانمندی اعضای داوطلب به ویژه نجاتگران و امدادگران جهت ارائه خدمات امداد و نجات، کارگاه آشنایی با آسیبهای جسمانی به منظور ارتقاء سطح سلامت جسمانی و کاهش آسیب های ناشی از عدم تحرک، ورزش غیر اصولی و انتقال مصدومین با حضور کارشناس مربوطه برگزار شد.

سردار سرتیپ دوم پاسدار حیدرینیا فرمانده سپاه امام حسن مجتبی (ع) استان البرز خبر داد:

اجرای ۵۴۰۰ برنامه به مناسبت هفته بسیج در البرز



نشست خبری

اجتماعی فرمانده سپاه امام حسن مجتبی (ع) استان البرز با بیان اینکه بسیج مستضعفان یادگار ماندگار امام خمینی (ره) است، گفت: سپاه استان برای هفته بسیج اجرای پنج هزار و ۴۰۰ برنامه را پیش بینی کرده است.

پیام سپیدار - البرز

سردار سرتیپ دوم پاسدار «علیرضا حیدرینیا»، با تبریک فرارسیدن چهل و چهارمین سالروز تشکیل بسیج مستضعفان، افزود: زمانی که بنیانگذار کبیر انقلاب اسلامی فرمان تشکیل ارتش ۲۰ میلیونی آن زمان و ده ها میلیونی امروز را صادر کردند کسی نمی توانست این ذهنیت را داشته باشد بسیج به جایگاهی برسد که گره گشای بسیاری از مشکلات جهان اسلام که به ظاهر ناگشودنی است، بشود. وی بیان کرد: حماسه که امروز خواب را از چشم رژیم صهیونیستی گرفته یکی از دستاوردهای مقاومت برگرفته از بسیج است و امروز حماس و جبهه مقاومت هیمنه پوشالی رژیم صهیونیستی را به زیر کشیده اند. حیدرینیا گفت: امروز اقدامات کور رژیم صهیونیستی در به شهادت رساندن مردم مظلوم و کودکان و زنان بی گناه غزه به واسطه استیصال در مقابل رزمندگان جبهه مقاومت است که الگوگیری این جبهه رزمندگان ایرانی دفاع مقدس هستند. وی گفت: زمانی که بسیج تشکیل شد، وظیفه صیانت و نگهداری از دستاوردهای نظام و

در سطح استان البرز برگزار می شود. سردار حیدرینیا تصریح کرد: برگزاری نشست خبری در سپاه استان البرز و نواحی بسیج در سطح استان با اصحاب رسانه جهت تبیین برنامه های هفته بسیج و همچنین برگزاری شورای اداری استان و شهرستان ها برای گزارش اقدامات بسیج از اقدامات قبل از آغاز هفته بسیج است. سردار حیدرینیا طی بیخه هفته بسیج را با برگزاری مراسم اهدای ۱۱۰ سری جعبه های توسط بسیج سازندگی به زوج های جوان تحت پوشش کمیته امداد و بهزیستی عنوان کرد و افزود: تالار پذیرایی مشکات بسیج در استان ویژه برگزاری مراسم های ازدواج آسان با کمترین هزینه در اختیار این زوج ها قرار دارد. فرمانده سپاه امام حسن مجتبی (ع) استان البرز در ادامه به تبیین و تشریح برنامه های هفته بسیج در سطح استان البرز پرداخت و گفت: برگزاری

انقلاب را برعهده گرفت و اگر به نقش بی بدیل بسیج نگاه شود این نقش نه تنها قابل کتمان، پوشش و انکار هست بلکه این نقش پررنگی در ایجاد امنیت و آرامش خاطر در جامعه داشته است. حیدرینیا بسیج نقش پررنگی در امنیت داخلی و مقابله با ناآرامی ها و همچنین هشت سال دفاع مقدس و دفاع از کیان این مرز و بوم و جان و ناموس مردم داشته است که در این راه هزاران نفر از جوانان این کشور جان خود را تقدیم کردند. سردار علیرضا حیدرینیا فرمانده سپاه امام حسن مجتبی (ع) استان البرز گفت: هفته بسیج امسال با شعار «بسیج، امید ملت ایران» از روز دوشنبه ۲۹ آبان، آغاز و تا روز یکشنبه ۵ آذر ادامه خواهد داشت. سردار حیدرینیا گفت: ۵۲ عنوان برنامه در قالب ۵۴۰۰ برنامه در هفته بسیج

عبداللهی نماینده عالی دولت در استان البرز:

مصمم هستیم تا پایان دولت سیزدهم ۲۰۰ مدرسه به آموزش و پرورش البرز تحویل دهیم



جدیدت و پیگیری های مضاعف و جلب مشارکت شهرداری ها جهت تامین اراضی مناسب، تعهدات خود را که همان ساخت ۲۰۰ مدرسه تا پایان دولت سیزدهم است، به نتیجه برسانیم. استاندار البرز گفت: اکنون در راستای مصوبات سفر رییس جمهور محترم به استان، حدود ۸۰ مدرسه افتتاح شده و حدود ۳۶ مدرسه در حال ساخت داریم که به مرور در حال تکمیل است. وی افزود: فردا هم در شهرستان طالقان یک مدرسه خیرساز مورد بهره برداری قرار می گیرد.

این ۳ مدرسه با مشارکت ویژه خیرین محترم مدرسه ساز به مرحله بهره برداری رسید. وی ادامه داد: با آغاز به کار دولت محترم سیزدهم، با توجه به ضعف جدی زیرساخت های آموزشی و پرورشی در استان البرز، موضوع مدرسه سازی مورد توجه ویژه قرار گرفت. عبداللهی گفت: در این استان با توجه به تعامل ویژه سازمان توسازی مدارس کشور و مشارکت پرشور خیرین مدرسه ساز، تحولات بزرگی در قالب نهضت مدرسه سازی شکل گرفت. وی افزود: مصمم هستیم با همین

فرهنگی نماینده عالی دولت در استان البرز گفت: اکنون در راستای مصوبات سفر رییس جمهور محترم به استان، حدود ۸۰ مدرسه افتتاح شده و حدود ۳۶ مدرسه در حال ساخت داریم که به مرور در حال تکمیل است.

مجتبی عبداللهی در حاشیه مراسم افتتاح مدارس خیرساز مشارکتی ۱۲ کلاسه زنده یاد حسن نیکنام و دمیرچی در شهرهای نظرآباد و کرج با حضور وزیر آموزش و پرورش صورت گرفت، افزود:



اجرای طرح برخورد با خودروهای دودزا و آلاینده هوا

رئیس پلیس راهور استان گفت: با توجه به آلودگی هوای شهرهای استان در روزهای اخیر، طرح برخورد با خودروهای دودزا و آلاینده هوا توسط تیم های پلیس راهور در سطح استان اجرا شد. به سرهنگ «حمدااله رحمتی پور» در این خصوص بیان داشت: در راستای برخورد با خودروهای دودزا و پیشگیری از آلودگی هوا در استان البرز، طرح برخورد و ممانعت از تردد این خودروها در سطح استان به اجرا گذاشته شد. وی افزود: در طی چند روز اخیر که هوا در استان البرز به شدت آلاینده و آلوده شده بود، پلیس راهور ۱۶ هزار خودرو دودزا را با استفاده از دوربین هوشمند و همچنین تلاش همکاران مستقر در سطح شهر اعمال قانون کرده است. رئیس پلیس راهور استان البرز با اشاره به اینکه از ابتدای اجرای این طرح ۲۳ خودرو توقیف و روانه تعمیرگاه شده، گفت: در پایان لازم به ذکر است که شهروندان و رانندگان وسایل نقلیه باید با مراجعه به مراکز معاینه فنی از سلامت کارکرد خودروی خود مطمئن و در صورت آلاینده زا بودن وسیله نقلیه، کارکرد آن ها را اصلاح کنند.



برگزاری جشن تکلیف دختران ایتمام و فرزندان محسنین البرزی

مراسم جشن تکلیف دختران ایتمام و فرزندان محسنین کمیته امداد امام خمینی (ره) در حسینیه دفتر نماینده ولی فقیه در استان البرز و امام جمعه کرج برگزار شد. رضا البرزی، مدیرکل کمیته امداد البرز با اشاره به اینکه هر ساله این نهاد جشن تکلیف دختران موردحمایت را برگزار می کند، گفت: هدف از برگزاری این مراسم و جشن عبادت، اشاعه ترویج فرهنگ دینی، قرآنی، توسعه عفاف و حجاب در میان جامعه موردحمایت است. البرزی با بیان اینکه ورود به سن تکلیف یک رویداد زیبا و متعالی است ادامه داد: در این مراسم معنوی ۸۰ بسته ویژه نماز شامل، چادر، سجاده، مقنعه و همچنین کارت هدیه به دختران مکلف شده به ارزش ۷۰ میلیون تومان اهدا شد. مدیرکل کمیته امداد استان البرز گفت: ۸۰ نفر از دانش آموزان ایتمام و فرزندان تحت حمایت در فضایی شاد و روحانی رسیدن به سن عبادت خداوند و انجام تکالیف و فرائض الهی را جشن گرفتند وی گفت: قرآنت دکلمه و شعر در زمینه جشن تکلیف، مسابقه، آموزش مسائل دینی و اعتقادی، اهمیت نماز اول وقت و رعایت حجاب از دیگر برنامه های این مراسم بود.



البرز جزو استانهای آخر به لحاظ سرانه فضای آموزشی است

رئیس سازمان توسازی مدارس کشور با بیان اینکه استاندار البرز حامی و محرک مدرسه سازی در البرز است، گفت: استان البرز به لحاظ سرانه فضای آموزشی جزو استانهای آخر است که با تدابیر دولت سیزدهم و تلاش ها و همراهی های بی وقفه استاندار البرز در تلاش برای حل این مشکل هستیم. حمیدرضا خانمحمدی «در مراسم افتتاح مدرسه خیرساز مشارکتی دمیرچی در کرج افزود: تاکنون ۷۸ پروژه آموزشی با ۷۰۰ کلاس درس در دولت سیزدهم در استان تکمیل و بهره برداری شده و ۳۴ پروژه دیگر در حال احداث است. وی تاکید کرد: رشد فزاینده جمعیت را در البرز به واسطه مهاجرت پذیری بالای آن شاهد هستیم که تأثیرات خود را در حوزه تراکم دانش آموزی دارد. خانمحمدی یادآور شد: بر اساس برنامه های توسعه به ویژه برنامه هفتم توسعه درصدد توسعه فضاهای آموزشی در استانهای دارای تراکم بالای دانش آموزی هستیم. وی گفت: بر اساس برنامه توسعه هر چقدر بیشتر خیرین پای کار برای توسعه فضاهای آموزشی باشند دولت موظف به تامین اعتبارات لازم است بنابراین حضور خیرین یکی از راههای افزایش اعتبارات در این زمینه است.

www.sepidarnews.ir
قبول آگهی:
۰۲۶-۴۴۲۲۴۳۷۱
۰۲۶-۳۲۷۴۸۷۰۷

حذف کامل پرونده‌های فیزیکی اصناف در منطقه ۳ شهرداری کرج

مدیر منطقه ۳ شهرداری کرج شهرداری کرج از اسکن تمامی پرونده‌های صنفی در راستای صرفه‌جویی زمان، کارشناسی دقیق و شفاف‌سازی پرونده‌ها با حذف گردش فیزیکی پرونده صنفی و ثبت سیستمی خبر داد. حمید صدفردی با اعلام خبر گفت: این پروژه باعث صرفه‌جویی زمان، کارشناسی دقیق و شفاف‌سازی پرونده‌ها می‌شود. صدفردی افزود: بیش از سه هزار پرونده تاکنون بصورت کامل اسکن و حذف فیزیکی آن انجام و ثبت الکترونیکی شده است. وی عنوان کرد: یکی از دغدغه‌های مهم، وجود سامانه‌ای مناسب برای ثبت و ضبط این پرونده‌ها بوده که به همین منظور منطقه ۳ با ثبت و آرشیو الکترونیکی اسناد و مدارک مربوطه صنفی، این پروژه را اجرایی کرد و به پایان رساند.



تعمیرات

کاشت ۴۷ هزار گلدان از انواع گل‌های فصلی در عرصه فضای سبز منطقه ۹ کرج

سرپرست منطقه ۹ شهرداری کرج از کاشت بیش از ۴۷ هزار گلدان از انواع گل‌های فصلی در سطح منطقه خبر داد. حسین عطایی اظهار کرد: به منظور زیباسازی فضای شهری، همچنین لطافت بخشیدن به کالبد شهر و بالا بردن سرانه فضای سبز، تعداد ۴۷ هزار گلدان گل فصلی، شامل گل کلم، بنفشه، داوودی، کروپسیس تهیه و در سطح منطقه کاشته شد. وی به افزایش سرانه‌های فضای سبز در سطح منطقه اشاره کرد و گفت: حوزه فضای سبز اقدامات گسترده‌ای را در این زمینه با کاشت گل‌های فصلی در معابر و بوستان‌ها به انجام رسانده که این امر با هدف افزایش سرانه فضای سبز و ارتقاء سیمای بصری انجام شده است.



تعمیرات

سپیدار
یکشنبه ۲۸ آبان ۱۴۰۲
شماره ۲۲۵۹
البرز

یادداشت

باید کتابخوانی

به یک عادت تبدیل شود

احسان فلاحیت پیشه

در یک تحقیق انجام شده توسط موسسه تحقیقاتی قلب آمریکا، مشخص شد که کتابخوانی یکی از روش‌های موثر در کاهش استرس و اضطراب در بیماران قلبی است. در این تحقیق، بیمارانی که به مدت ۳۰ دقیقه در روز کتاب می‌خواندند، با افرادی که این کار را انجام نمی‌دادند، مورد مقایسه قرار گرفتند. نتایج نشان داد، افرادی که کتاب می‌خواندند، سطح هورمون استرس کمتر و احساس آرامش و رضایتمندی بیشتری نسبت به افرادی که کتاب نمی‌خواندند، داشتند. برای بهره‌مندی از تاثیر شگفت‌انگیز مطالعه بر کاهش استرس و اضطراب باید کتابخوانی را به یک عادت خود تبدیل کنید. بهترین راه برای شروع مطالعه کتاب، شناسایی موضوعاتی است که به آنها علاقه‌مند هستید. شاید به داستان‌های ماجراجویانه، کتاب‌های تاریخی، رمان‌های عاشقانه یا کتاب‌های علمی علاقه‌مند باشید. با شناسایی موضوعات مورد علاقه‌تان، می‌توانید به راحتی کتاب‌هایی را پیدا کنید که بیشترین جذابیت را برای شما دارند. همچنین، در برخی مواقع، ممکن است به دلیل مشکلات و درگیری‌های زندگی، زمان کافی برای مطالعه کتاب نداشته باشید. در این صورت، می‌توانید با تعیین یک زمان مشخص برای خواندن کتاب، این فعالیت را به عنوان بخشی از روتین روزمره خود در نظر بگیرید. به عنوان مثال، می‌توانید ابتدای صبح یا پایان شب، ۳۰ دقیقه اختصاص دهید تا بخشی از کتاب‌تان را بخوانید. کتاب خوانی به عنوان یکی از روش‌های کاهش استرس و اضطراب، اثرات مثبت بسیاری بر روی سلامت روانی و جسمی شما خواهد داشت. بنابراین، با انتخاب کتاب‌های مناسب و تعیین زمان مناسب برای مطالعه آن‌ها، می‌توانید به شکل مؤثرتری با استرس و اضطراب در زندگی روبرو شوید و به سلامتی خود کمک کنید. کتاب خواندن باعث از بین رفتن افسردگی، بهبود عملکرد حافظه و تقویت تفکر، افزایش خلاقیت، درمان بی‌خوابی و افزایش عواطف و احساسات می‌شود. بسیار شنیده‌ایم که افراد با انواع بیماری‌های روحی و حتی جسمی به کتابخوانی توصیه می‌شوند. تحقیقات زیادی در سراسر دنیا صورت گرفته است که تأثیرات قابل‌توجه کتاب بر سلامت روان را تأیید می‌کند. نتایج یک پژوهش انجام شده در این زمینه نشان می‌دهد که کتاب خواندن فقط برای شش دقیقه، دقیقه، میزان استرس را تا ۶۸ درصد کاهش می‌دهد. یکی از بهترین راهکارها برای مقابله با اضطراب و افسردگی مطالعه کتاب است. نتایج یک مطالعه انجام شده حاکی از این است که افراد بیمار که برای رفع اضطراب خود از کتاب راهنما کمک گرفته بودند سریع‌تر از مراجعین به روانشناسان، توانستند بر اضطراب خود غلبه کنند و آن را کاهش دهند. زمانی که به مطالعه کتاب می‌پردازید ذهن شما تقویت می‌شود، زیرا در زمان مواجهه با لغات جدید به کشف مفهوم آن می‌پردازید و آن را در حافظه کوتاه مدت ذخیره می‌کنید. متخصصان معتقدند که خواندن کتاب خطر بروز زوال عقل را کاهش می‌دهد. افرادی که بیشتر از دیگران به مطالعه کردن می‌پردازند، بهتر از دیگران می‌توانند مغز خود را فعال و زنده نگه دارند. خواندن کتاب باعث می‌شود اندیشه‌های جدید و ایده‌ها به ذهن راه پیدا کند و افق فکری انسان گسترش یابد. همچنین، عکس‌ها و تصاویر رنگی همراه با متون ساده، تأثیر قابل‌توجهی بر افزایش مهارت‌های هنری و خلاقیت کودکان دارد. خواندن کتاب یکی از بهترین روش‌ها برای افزایش آرامش و درمان اختلال بی‌خوابی است. زمانی که در نور کم به مطالعه کتاب می‌پردازیم، مغز درمی‌یابد که زمان استراحت فرا رسیده است. در حالی که نور صفحه گوشی و تلویزیون به مغز پیام می‌دهد و وقت بیدار شدن است. زمانی که یکی از انواع کتاب مانند کتاب‌های داستانی را مطالعه می‌کنید، از نظر احساسی با شخصیت‌های داستان ارتباط برقرار می‌کنید و به عمق داستان می‌روید. این نوع ارتباط باعث می‌شود چنین افرادی در دنیای واقعی نیز دلسوز و مهربان باشند.

ایزدیار سخنگوی شورای اسلامی شهر کرج:

فرآیند بررسی ۱۳ فرصت سرمایه‌گذاری با مصوبه شورای شهر کرج کلید خورد



سرمایه‌گذاری و جلب مشارکت‌های مردمی از طریق سازمان سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های مردمی فرصتهای سرمایه‌گذاری را جهت تدوین الگوی مالی مشارکت از طریق معرفی پروژه‌ها پیش بینی و پادار و مورد تصویب اعضای شورای شهر رسید. ایزدیار بیان کرد: برابر این لایحه به شهردار کرج اجازه داده شد تا مطابق تبصره ذیل ماده ۸ آیین نامه مالی قانون درآمد پایدار و هزینه‌های شهرداری و دیهاریها با تخصیص عرصه و فضاهای مورد اشاره با قید ارائه

شهری: سخنگوی شورای اسلامی شهر کرج گفت: باید در راستای شناسایی فرصت‌های سرمایه‌گذاری در این کلانشهر گام برداشت.

عمار ایزدیار در پایان یکصد و چهل و دومین جلسه رسمی شورای اسلامی شهر کرج در جمع اصحاب رسانه به لوایح و مصوبات این جلسه اشاره کرد و اظهار داشت: در کمیسیون برنامه و بودجه شورای اسلامی شهر کرج لایحه شهرداری در خصوص مشوق‌های سرمایه‌گذاری و مشارکت شهرداری بررسی و سپس در جلسه رسمی شورای شهر پس از تدوین الگوی مالی سرمایه‌گذاری با موافقت، راهبری و نظارت شورای اسلامی شهر مورد تصویب اعضا رسید. سخنگوی شورای اسلامی شهر کرج به قانون درآمد پایدار و هزینه‌های شهرداری و دیهاریها اشاره کرد و افزود: یکی از روش‌های پایدار تأمین مالی جلب مشارکت و سرمایه‌گذاری اشخاص حقیقی و حقوقی داخلی و خارجی است، بر این اساس شهرداری کرج با هدف اجرا و تحقق سیاست‌های کلان

اعتصامی عضو شورای اسلامی شهر کرج:

شهرداری هیچ راهبردی برای سرمایه‌گذاری در این کلانشهر ندارد



بخش خصوصی به مدیریت شهری برای توسعه شهری استقبال می‌کنیم اما ایراداتی در نگارش لایحه مشوق‌های سرمایه‌گذاری هست که نشان می‌دهد که شهرداری اصلاً مطالعه‌ای در خصوص

شهری: عضو شورای اسلامی شهر کرج ضمن انتقاد از لایحه اولویت‌های سرمایه‌گذاری شهرداری گفت: متأسفانه شهرداری هیچ راهبردی برای سرمایه‌گذاری در این کلانشهر ندارد.

سید مرتضی اعتصامی در یکصد و چهل و دومین جلسه رسمی شورا در بررسی لایحه شهرداری در خصوص فرصت‌های سرمایه‌گذاری اظهار داشت: شهرداری با ارائه لایحه در خصوص مشوق‌های سرمایه‌گذاری و مشارکت شهرداری به شورای اسلامی شهر نشان داد که برداشت درستی از قانون سرمایه‌گذاری که ذیل قانون درآمد پایدار شهرداری ابلاغ شده است اصلاً ندارد. عضو شورای اسلامی شهر کرج تصریح کرد: از ورود

سد معبر خیابان فروردین حصارک جمع‌آوری شد

سرپرست منطقه ۵ شهرداری کرج؛ از اجرای طرح مقابله با سد معبر با هدف ارتقاء سیما و منظر شهری در خیابان فروردین حصارک خبر داد. حسین کمالی حصارک در این خصوص گفت: در این محدوده دهقان با اشاره به اجرای طرح رفع سد معبر در این محدوده گفت: این طرح در راستای حمایت از حقوق شهروندان، روان کردن مسیرهای عابر پیاده، کاهش ترافیک و جلوگیری از ادامه فعالیت مشاغل مزاحم اجرایی شده است. کمالی دهقان گفت: طبق قانون، ایجاد هر گونه سد معبر در اماکن عمومی برای کسب درآمد ممنوع است. وی با اشاره به اینکه سد معبر موجب تقسیم حقوق شهروندان و ایجاد چهره نامناسب در شهر می‌شود، بیان کرد: در کنار ایجاد سد معبر توسط کسبه با اشغال پیاده‌روهای مقابل مغازه و دستفروشان نیز بر معضلات این امر افزوده می‌شود که لازم است با این موضوع با جدیت برخورد شود. این مسئول با اشاره به تبصره یک بند ۲۰ ماده ۵۵ قانون شهرداری‌ها مبنی بر ممنوعیت اشغال پیاده‌روها اظهار داشت: ایجاد هر گونه سد معبر در اماکن عمومی و استفاده از معابر برای کسب درآمد ممنوع است و با جدیت با متخلفین برخورد خواهد شد.

آغاز پروژه اصلاح هندسی تقاطع بلوار باغستان و بوستان نهم در منطقه ۶ کرج

سرپرست منطقه ۶ شهرداری کرج از آغاز پروژه اصلاح هندسی تقاطع بلوار باغستان و بوستان نهم با هدف روان‌سازی ترافیک و رفع گره ترافیکی خبر داد. محمدرضا آذیر با بیان این مطلب اظهار داشت: از جمله اساسی‌ترین مسائل در حوزه حمل و نقل و ترافیک اصلاح هندسی معابر، میدانی و تقاطع هاست که در راستای روان‌سازی تردد‌های شهری و کاهش ترافیک و تصادفات صورت می‌گیرد. وی با اشاره اینکه عملیات احداث خیابان شنبین ۷ و بازگشایی مسیر غرب به شرق و شرق به غرب تا بیمارستان البرز در مراحل پایانی می‌باشد، افزود: معابر جدیدی که با هزینه بسیار بالای تملک و احداث می‌شوند در صورتی که معابر و گره‌های قبلی به شکل صحیح عمل نکنند، کارایی بیهوده خود را نخواهد داشت. آذیر گفت: اصلاح هندسی صحیح تقاطع‌ها و معابر شهری علاوه بر رفع گره‌های ترافیکی، روان‌سازی بار ترافیکی و دستیابی به اهدافی نظیر توسعه و افزایش شبکه ارتباطی، ارتقای ایمنی تردد عابران پیاده و تأمین رضایت شهروندان را به دنبال خواهد داشت.

حمایت از سبزبانان و پیگیری مطالبات معیشتی آن‌ها نباید فقط در حرف باشد

رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج در برنامه زنده تلویزیونی ارسی که شب گذشته از شبکه البرز پخش شد از اقدامات سبزبانان و پاکبانان در حوزه‌های مختلف شهری تقدیر کرد. علیرضا عاقلی به همراه یک سبزبان نمونه در برنامه زنده تلویزیونی ارسی به تقدیر از اقدامات سبزبانان در حوزه‌های مختلف شهری پرداخت و اظهار کرد: حاصل زحمات و تلاش سبزبانان عزیز مدیریت شهری کرج در سطحی وسیع و در جای جای کلان شهر کرج در معرض دیدگان شهروندان است. وی افزود: حمایت از سبزبانان و پیگیری مطالبات معیشتی آن‌ها نباید فقط در حرف باشد و با حمایت‌های شهردار و اعضای شورای شهر، شاهد تکریم و تحقق مطالبات دیرین پاکبانان و سبزبانان در این دوره هستیم و همواره تلاش داریم برای این عزیزان شرایط بهتری را رقم بزنیم. رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج بیان داشت: مجموعه مدیریت شهری کرج اسسال در چند برنامه و مراسم ویژه با حضور خانواده‌های سبزبانان و پاکبانان از زحمات و تلاش‌های آن‌ها در نگهداشت و زیبایی شهر تقدیر و قدرتی کرده است.



مجموعه

اولین رویداد تولیدات دیجیتال شهرستان نظرآباد به ایستگاه پایانی رسید

آئین اختتامیه اولین رویداد تولید محتوای دیجیتال ناحیه مقاومت بسیج شهرستان نظرآباد، با حضور سردار علیرضا حیدرنیا فرمانده سپاه امام حسن مجتبی (ع) استان البرز برگزار شد. به گزارش خبرنگاری بسیج از البرز، آئین اختتامیه اولین رویداد تولید محتوای دیجیتال ناحیه مقاومت بسیج شهرستان نظرآباد، با حضور سردار علیرضا حیدرنیا فرمانده سپاه امام حسن مجتبی (ع) استان البرز و فرمانده ناحیه مقاومت بسیج شهرستان نظرآباد و سایر مسئولین برگزار شد. گفتنی است، این رویداد با معرفی نفرت برتر برگزار و در این رویداد ۴۸ ساعته بیش از ۱۸ تیم در بخش‌های (پویانمایی، دوبعدی، استاپ موشن و کمیک موشن)، نرم افزاری‌های ویژه تلفن همراه و بازی‌های ویژه تلفن همراه) شرکت کرده که در پایان ۵ تیم برتر به رویداد تولیدات دیجیتال استان البرز معرفی شدند.



مجموعه

برگزاری اولین رویداد تولید محتوای دیجیتال بسیج در ساوجبلاغ

اولین رویداد تولید محتوای دیجیتال بسیج در ساوجبلاغ، با حضور مسئولین و تیم‌های شرکت‌کننده در سالن ۹ دی هشتگرد آغاز به کار کرد و تا ۴۸ ساعت ادامه دارد. به گزارش خبرنگاری بسیج سرهنگ پاسدار علیرضا عزیززاده فرمانده ناحیه مقاومت بسیج ساوجبلاغ در مراسم افتتاح اولین رویداد تولید محتوای دیجیتال بسیج در این شهرستان گفت: این رویداد، با هدف ایجاد تمدن سازی در فضای مجازی و شناسایی و آموزش فعالان این عرصه برگزار شده و تعداد ۲۵ تیم به مدت ۴۸ ساعت در بخش‌های مختلف به رقابت می‌پردازند. وی افزود: شرکت‌کنندگان این رویداد، به صورت تیمی، در چهار محور پویانمایی، پوسترو و اینفوگرافیک، بازی‌های رایانه‌ای و نرم‌افزارهای رایانه‌ای به رقابت می‌پردازند.

با حضور وزیر محترم آموزش و پرورش کشور:

مدرسه ۱۲ کلاسه خیری مشارکتی زنده یاد رادنیکنام در نظرآباد افتتاح شد

در این مراسم فرماندار نظرآباد ضمن عرض خوش آمد به مهمانان عزیز و تقدیر از خیر نیک اندیش، با اشاره بر نهضت مدرسه سازی در نظرآباد گفت: در شهرستان نظرآباد که ملو از ظرفیت‌های بسیار در بخش‌های مختلف است، در تلاشیم افزون بر جبران عقب ماندگی‌ها، در حد توان نیازها و مشکلات را مرتفع نماییم که در همین راستا یکی از مهم‌ترین امور که افزایش سرانه‌های آموزشی و مدارس جدید شهرستان یکی پس از دیگری است را با همراهی کلیه خادمان مردم در سطح استان و شهرستان تلاش‌های ویژه دست اندکاران آموزش و پرورش و اداره کل نوسازی مدارس و حضور ارزشمند خیرین نیک اندیش، افتتاح و یا تکمیل و تجهیز می‌شوند. دبستان زنده یاد حسن نیکنام در زمینی به مساحت ۲ هزار و ۶۵۰ مترمربع و زیربنای یک هزار و ۸۰۰ مترمربع با ۱۲ کلاس درس، یک سالن و نمازخانه، ۶۰ باب اتاق اداری و پشتیبانی افتتاح شد که این دبستان مانند تمام پروژه‌های خیرساز با مشارکت ۴۰ درصدی خیران و ۶۰ درصدی دولت توسط اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس البرز به بهره برداری رسید.



است. صحرایی افزود: نهضت مدرسه سازی با حضور خیرین برکت گرفته و بیش از نیمی از مدارس را خیرین ساختند. وی گفت: اگر چه دولت از خیرین مدرسه ساز عقب افتاده اما دولت تا پایان سال جاری با تکمیل ۸۰۰ مدرسه جدید این عقب ماندگی را جبران خواهد کرد. وزیر آموزش و پرورش ضمن قدردانی از خیرین و مسوولان البرز در امر مدرسه سازی یادآور شد: پرورش انسان‌های سالم مهمترین انتظار از توسعه مدرسه سازی است تا دانش آموزان آینده‌ای روشن برای ایران اسلامی رقم بزنند. وی از همت خانواده مرحوم حسن نیکنام در امر

فرهنگی آیین افتتاح مدرسه ۱۲ کلاسه خیری مشارکتی زنده یاد رادنیکنام در شهرستان نظرآباد برگزار شد.

پیام سپیدار - نظرآباد

وزیر محترم آموزش و پرورش کشور در این مراسم مدارس را امیدوار است که با هم‌راهی جامعه عنوان نموده و نهضت مدرسه سازی را یکی از افتخارات ارزشمند دولت سیزدهم برشمرد. وی افزود: از ابتدای کار دولت سیزدهم مجموعاً ۵۸۰۶ مدرسه ساخته شده که به طور میانگین روزانه ۸ مدرسه می‌باشد و این مهم سراسر شوق و امید به آینده و آینده سازان این مرز و بوم است. دکتر صحرایی یادآور شد: بی‌شک هر مدرسه نهالی است برای شکوفایی ایران عزیز و ما در تلاشیم بیش از هر مهم مدرسه سازی را رونق دهیم چراکه مدرسه سازی امروز ما علم بی‌پایان فردای ایران اسلامی را رقم خواهد زد. وی بیان کرد: نهضت مدرسه سازی از افتخارات دولت سیزدهم است که امروز به ایستگاه استان البرز رسید و این روند مدارس سازی سراسر امید آفرین

اخبار کوتاه

جشن ۱۰۰ تایی ها در ساوجبلاغ

پیام سپیدار - ساوجبلاغ جشن ۱۰۰ تایی ها در هفته کتاب و کتابخوانی در ساوجبلاغ برگزار شد. به مناسبت هفته کتاب و کتابخوانی با حضور علی معدنی پور، مدیرکل کتابخانه‌های عمومی استان البرز، سرهنگ هاشمی جانشین و زارع کار، مسئول فرهنگی ناحیه مقاومت، احسان فر، سرپرست اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی، یعقوبی، رئیس اداره ثبت احوال، شایر محمدی، رئیس کتابخانه‌های عمومی شهرستان ساوجبلاغ، از اعضای فعال کتابخانه‌های عمومی شهرستان که توانسته بودند ۱۰۰ کتاب را در طول مدت زمان مشخص مطالعه کنند در اولین روز از هفته کتاب و کتابخوانی در فرهنگسرای امام علی (ع) تجلیل شد.

بازدید صنوف و پلمب ۵ واحد متخلف در «نظرآباد»

پیام سپیدار - نظرآباد جانشین فرماندهی انتظامی شهرستان نظرآباد از پلمب ۵ واحد صنفی متخلف در اجرای طرح نظارت بر واحدهای صنفی این شهرستان خبر داد. سرهنگ «اردشیر محمدی فرام» در تشریح این خبر گفت: به منظور پیشگیری از تخلفات صنفی، طرح نظارت بر فعالیت مشاغل و واحدهای صنفی در این شهرستان به اجرا در آمد. سرهنگ «محمدی فرام» تصریح کرد: در این طرح از تعداد ۳۰ واحد کافه رستوران، آموزشگاه‌ها و بوتیک‌های سطح شهر بازدید که ۵ واحد صنفی متخلف به دلیل عدم رعایت قوانین و مقررات صنفی پلمب و ۳ واحد صنفی اخطاریه و تذکر دریافت کردند.

رونمایی کتاب «هلیا در سرزمین شاهنامه»

در فردیس

پیام سپیدار - فردیس به مناسبت هفته کتاب و کتابخوانی و در جهت حمایت از نویسندگان بومی، کتاب «هلیا در سرزمین شاهنامه» رونمایی و از نویسنده خردسال هلیا عبداللهی تجلیل شد. در این رونمایی هلیا عبداللهی از کودکان عضو کتابخانه کودک و نوجوان قاصدک فردیس بخشی از کتاب خود را خواند و در ادامه مدیرکل کتابخانه‌های عمومی استان البرز نیز با بیان نکاتی در خصوص استعدادهای نوظهور در بخش‌های کودک کتابخانه‌های عمومی استان البرز در حوزه‌های مختلف از این نویسنده خردسال تقدیر کرد.

اعزام ۲۰۰ دانش آموز دختر شهرستان چهارباغ به اردوی راهیان نور

پیام سپیدار - چهارباغ ۲۰۰ دانش آموز دختر شهرستان چهارباغ به اردوی راهیان نور اعزام شدند. با حضور مهندس جعفری اسکندریلو فرماندار، حجت الاسلام والمسلمین حاج آقای درانی امام جمعه محترم، مهندس چگینی معاون و مهندس میرفلاح مشاور فرماندار، مهندس موسوی بخشدار مرکزی، جناب سرهنگ حسینی فرمانده ناحیه مقاومت بسیج شهرستان، رئیس و اعضای شورای اسلامی شهر و شهردار چهارباغ، رئیس و معاونت پرورشی آموزش و پرورش شومعه شهرستان‌های چهارباغ و ساوجبلاغ، جمعی از روسای ادارات و دستگاه‌های شهرستان و خانواده دانش آموزان، مراسم بدرقه اردوی راهیان نور دانش آموزان دختر شهرستان چهارباغ برگزار شد.

ساخت زمین فوتبال در محمدشهر مطابق با استانداردهای روز جهانی

پیام سپیدار - محمدشهر در جلسه ای کبا حضور رئیس، نایب رئیس شورای اسلامی شهر محمدشهر، رئیس اداره سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های مردمی و رئیس اداره معماری و شهرسازی شهرداری محمدشهر برگزار شد. طرح توجیهی احداث مجموعه فرهنگی ورزشی و کمپینگ که شامل زمین چمن فوتبال مطابق با استانداردهای روز جهانی و اتحادیه اروپا، سالن ورزشی راکتی، پینگ پنگ، استخر، باشگاه بدنسازی، بدمیتنون، کاراته، کشتی، جایگاه vip و در محمدشهر از سوی سرمایه‌گذار بخش خصوصی ارائه و مورد بررسی اعضای حاضر در جلسه قرار گرفت.

سلگی سرپرست شهرداری مشکین دشت:

باید تلاش کنیم هفته بسیج متفاوت در مشکین دشت داشته باشیم

مشکین دشت و فردیس بخصوص در سطح ادارات شهرستان داشته باشیم. در این جلسه بعد از سخنان جناب سرهنگ چگینی فرمانده حوزه مقاومت بسیج ادارات شهرستان فردیس در خصوص اجرای برنامه‌های گرامیداشت هفته بسیج و محکومیت جنایات رژیم منحوس صهیونیستی اسرائیل در غزه و نقش بسیج در ختمت به شهروندان، هریک از حاضرین نیز برنامه‌های پیشنهادی خود را جهت اجرا در هفته بسیج ارائه و پس از جمع بندی، برنامه‌های پیشنهادی و شاخص اخذ و دستورات اجرایی در قالب بزرگداشت هفته بسیج در سطح ادارات شهرستان فردیس از تاریخ ۲۹ آبان لغایت ۵ آذر ماه سال جاری اجرا خواهد شد.



محل سالن جلسات شهرداری مشکین دشت برگزار شد. دکتر سلگی سرپرست شهرداری مشکین دشت در ابتدای جلسه ضمن تبریک پیشاپیش ولادت حضرت زینب (س) و گرامیداشت هفته بسیج، به نقش و جایگاه بالا و تأثیر گذار بسیج در پیشبرد اهداف اسلامی در مقاطع مختلف اشاره کرد و پیگیری اجرای برنامه‌های مختلف و متنوع به مناسبت هفته بسیج را خواستار شد و تأکید کرد مسئولین مربوطه با برنامه ریزی و هماهنگی تلاش کنند، هفته بسیج متفاوتی با سالهای گذشته در شهرهای

اجتماعی جلسه هماهنگی گرامیداشت هفته بسیج حوزه مقاومت بسیج ادارات ناحیه امام رضا (ع) شهرستان فردیس در شهرداری مشکین دشت برگزار شد.

پیام سپیدار - مشکین دشت

جلسه‌ای به این منظور برنامه ریزی و هماهنگی برنامه‌های گرامیداشت هفته بسیج حوزه مقاومت بسیج ادارات ناحیه امام رضا (ع) شهرستان فردیس به ریاست جناب سرهنگ چگینی فرمانده حوزه مقاومت بسیج ادارات ناحیه امام رضا (ع) شهرستان فردیس و با حضور دکتر سلگی سرپرست شهرداری مشکین دشت و فرماندهان پایگاه‌های تابعه در

گشت مشترک کارگروه تنظیم و کنترل بازار املاک و مستغلات در شهر جدید مهستان



نظارت و بازرسی کارگروه تنظیم و کنترل بازار املاک و مستغلات استان البرز با هدف ساماندهی و کنترل بازار مسکن استان این هفته در شهر جدید مهستان به مرحله اجرا درآمد. در این گشت مشترک ۱۶ دفتر مشاور املاک در شهر جدید مهستان مورد بازرسی قرار گرفت و در این نظارت جهت ۸ مشاور املاک اخطاریه پلمپ صادر شد. نماینده ویژه اداره کل راه و شهرسازی استان البرز در سامانه املاک و اسکان وزارت راه و شهرسازی با اشاره به اهمیت اجرای این طرح گفت: تاکنون در اکثر شهرهای استان کارگروه تنظیم و کنترل بازار املاک شهرستانی تشکیل و بازرسی‌های مستمر از واحدهای صنفی انجام شده است. امیرردایی تصریح کرد: مهم‌ترین تخلفی که منجر به پلمب واحدها می‌شود نداشتن مجوز فعالیت صنفی و تخلفات در گرفتن کمیسیون و حق مشاور املاکی است. وی از شهروندان خواست هر گونه مشاهده تخلف در این خصوص را به شماره ۱۳۵ تعزیرات حکومتی یا ۱۲۴ سازمان صمت گزارش کنند.

بحث سلامت بانوان باید به عنوان برنامه دائمی دست‌اندرکاران حوزه سلامت قرار گیرد



پیام سپیدار - ساوجبلاغ دکتر البرزی در کارگروه تخصصی جمعیت، سلامت و خانواده در ذیل شورای اندیشه‌های روزی بانوان حضور یافت و ضمن تبریک فرا رسیدن روز پرستار از تلاش‌های تمامی پرستاران شبکه بهداشت و درمان شهرستان تقدیر کرد و گفت: بحث سلامت بانوان بعنوان مسئله‌ای مهم باید به عنوان برنامه دائمی دست‌اندرکاران حوزه سلامت قرار گیرد. وی افزود: سلامت روحی مهم‌تر و حائز اهمیت‌تر از سلامت جسمی است، و برای تحقق این امر تصمیماتی در خصوص استفاده خانواده‌ها از فضاهای مدارس در ساعات‌های غیر درسی و روزهای تعطیلات گرفته ایم که بایستی با کمک و پیگیری شورای اندیشه‌های روز بانوان عملیاتی شود. دکتر البرزی در پایان به برگزاری انتخابات مجلس و خیرگان اشاره کرد و تصریح نمود: بانوان در فضای انتخاباتی هم می‌توانند نقش آفرین باشند و در دعوت برای حضور باشکوه در پای صندوق‌های رأی بسیار مؤثر عمل کنند.

نخستین «اتاق علم» البرز در فردیس گشایش یافت



به مناسبت گرامیداشت هفته کتاب و کتابخوانی نخستین «اتاق علم» البرز با حضور مدیرکل کتابخانه‌های استان و شماری از مسئولان در کتابخانه مقدس اردبیلی فردیس گشایش یافت. به گزارش ایرنا رییس اداره کتابخانه‌های عمومی شهرستان فردیس در آیین گشایش این اتاق، گفت: اتاق علم در فضایی به زیربنای ۳۰ متر مربع و با هزینه بیش از پنج میلیارد ریال راه اندازی شده است. سید عباس طباطبایی افزود: کودکان و نوجوانان می‌توانند با کتاب علوم، جغرافیا، شیمی و فیزیک آشنا شوند و بعضی از موارد را از نزدیک لمس، مشاهده و آزمایش کنند. وی اظهار کرد: این اتاق علم ماکت‌های مختلف در زمینه جغرافیا، آتش فشان، علوم، شیمی و فیزیک وجود دارد که کودکان می‌توانند از آنها بهره‌مند شوند. وی هدف از راه اندازی این اتاق را استفاده از نحو و شیوه نوین روز مطالعه در کتابخانه برای کودکان دانست.



انقصاد تفاهم‌نامه ساخت بیمارستان ۲۲۰ تخت‌خوابی در پرند

پیام سپیدار - پرند مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید پرند از انعقاد تفاهم‌نامه ساخت بیمارستان ۲۲۰ تخت‌خوابی با همکاری شرکت عمران پرند و وزارت بهداشت خبر داد. آرش صیادی با اشاره به لزوم ساخت بیمارستان اظهار داشت: ساخت بیمارستان دولتی در پرند یکی از مطالبات چندین ساله مردم است که با پیگیری‌های مسئولان شهرستان در بهار ۱۴۰۲ مجوز کمیسیون ماده ۳۳ آن اخذ شد. وی افزود: با همکاری شرکت عمران پرند و وزارت بهداشت با اخذ مجوز مجمع عمومی همچنین پذیرش هزینه ۵۰ درصدی این طرح، مجوز ماده ۲۳ آن صادر شد و در هفته گذشته با تفاهمی که با سازمان مجری تأسیسات دولتی در وزارت راه و شهرسازی داشتیم، تفاهم‌نامه ساخت این بیمارستان ۲۲۰ تخت‌خوابی در پرند منعقد و هم‌اکنون مراحل طراحی آن در حال انجام است.

بازدید شهردار قرچک از عملیات اتصال خیابان مهدیه ۱۸ به بیمارستان ستاری



پیام سپیدار - قرچک شهردار قرچک از عملیات عمرانی اتصال خیابان مهدیه ۱۸ به بیمارستان برکت شهید ستاری بازدید کرد. محسن خرمی شریف شهردار قرچک به همراه سعید قشقایی معاون حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری از مراحل عملیات عمرانی اتصال خیابان مهدیه ۱۸ به بیمارستان برکت شهید ستاری بازدید کرده و دستورات لازم در خصوص پیشرفت این پروژه را صادر کرد. محسن خرمی شریف شهردار قرچک در حاشیه بازدید از این پروژه اظهار کرد: این پروژه مهم در جهت تردد و دسترسی آسان ساکنان منطقه محمدآباد و کاهش بار ترافیک مرکز شهر و بلعکس در حال اجرا است که هم‌اکنون پیشرفت فیزیکی خوبی دارد. وی خاطر نشان کرد: این اقدام و حرکت خدمتی دیگری از خادمان مردم عزیز قرچک در شهرداری به شهرزندان است.

شهرداری ورامین

حمایت سازمان فرهنگی ورزشی شهرداری ورامین از ناشران و نویسندگان بومی انجام می‌شود

پیام سپیدار - ورامین همزمان با هفته کتابخوانی مصطفی نظری رییس سازمان فرهنگی اجتماعی و ورزشی شهرداری ورامین و جعفر اردستانی عضو ناظر شورای شهر در سازمان فرهنگی و عضو کمیسیون فرهنگی با حضور در کتابخانه عمومی ولیعصر (عج) ضمن تبریک این هفته به مدیر و پرسنل این کتابخانه از قسمت‌های مختلف بازدید کردند. در این بازدید سازمان فرهنگی اجتماعی و ورزشی شهرداری ورامین آمادگی خود را در راستای حمایت مادی و معنوی هرچه بیشتر از فرهنگ کتابخوانی و کتابخانه، حمایت از ناشران و نویسندگان بومی اعلام داشت.

دیدار مسئولین شهرستان ورامین با خانواده‌های معظم شهدا و جانبازان

پیام سپیدار - ورامین امام جمعه موقت شهرستان ورامین، فرماندار، شهردار به همراه مسئولین شهرستان با خانواده شهیدان محیط و زاهدی و جانباز سرفراز دکتر مظفری دیدار و از این بزرگواران تجلیل به عمل آوردند. در راستای ترویج فرهنگ ایثار و شهادت، حجت الاسلام والمسلمین دکتر محمودی امام جمعه موقت شهرستان ورامین به همراه مهندس درویشی فرماندار ویژه، مهندس علیرضا مومنی شهردار، جانشین سپاه پاسداران، بخشدار مرکزی، رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران، رئیس کمیته امداد با خانواده معظم شهیدان «محمد محیط» و «سیدرضا زاهدی» و «جانباز سرفراز دکتر مظفری» دیدار و گفتگو کردند.

تست گرم مترو پرند انجام شد



منبع اصلی تغذیه نیروی برق، پست‌های برق طول مسیر، پست‌های داخلی ایستگاه مترو، ریل سوم و ریل‌های حرکتی (رفت و برگشت) مورد بررسی فنی - عملکردی قرار گرفت و به این ترتیب باید گفت شمارش معکوس برای آغاز بهره‌برداری از خط مترو پرند شروع شده است. در صورت افتتاح خط مترو پرند ظرفیت جابه‌جایی مسافران شهرهای جدید پرند، اسلام‌شهر، رباط‌کریم و روستاهای مسیر به تهران و برعکس بیش از ۱۳ هزار نفر است. مسیر توسعه جنوبی خط یک مترو تهران بعد از ایستگاه «شاهد» در انتهای خط یک (ایستگاه ماقبل ایستگاه حرم مطهر) شروع شده و شامل ایستگاه‌های «شهر آفتاب»، «فردگاه امام خمینی شماره یک»، «فردگاه امام خمینی شماره ۲» و «پرند» است.

تست گرم خط مترو پرند با موفقیت انجام شد تا شرایط برای افتتاح احتمالی این مسیر ۱۹ کیلومتری و نیز ایستگاه مترو شهر پرند فراهم شود، طرحی که مطالعات آن از سال ۱۳۸۴ آغاز و اجرای آن از سال ۱۳۹۱ از طریق وزارت راه و شهرسازی به شهرداری تهران واگذار شد.

به گزارش ایرنا، روابط عمومی و امور بین‌الملل شرکت راه‌آهن شهری تهران و حومه (مترو) اعلام کرد: به موجب پیگیری‌های به عمل آمده و همکاری مجدانه دولت که پس از بازدید آذر ماه سال گذشته رییس جمهور از این طرح روند بهتری به خود گرفته، مسیر ۱۹ کیلومتری و ایستگاه متروی پرند آماده بهره‌برداری شده تا جمعیت قابل توجه این شهر اقماری پایتخت از امکانات جدید حمل و نقلی بهره‌مند شود. البته طبق روال تمام افتتاحیه‌های قبلی شبکه متروی تهران، معمولاً چند روز قبل از برگزاری مراسم آغاز بهره‌برداری از مسیر و ایستگاه‌ها، تست گرم به منظور بررسی نهایی ایمنی و صحت عملکرد تجهیزات، تأسیسات و مستحذات صورت می‌پذیرد که این امر پنجشنبه هفته قبل (۲۵ آبان) در مورد خط و ایستگاه مترو پرند با موفقیت انجام شد. بر اساس گزارش روابط عمومی و امور بین‌الملل شرکت راه‌آهن شهری تهران و حومه (مترو)، در جریان تست گرم صورت گرفته، مواردی از قبیل



فاضل کارخانه سرپرست فرمانداری شهرستان پاکدشت شد

استاندار تهران طی حکمی فاضل کارخانه را به سمت سرپرستی فرمانداری پاکدشت منصوب کرد. علیرضا فخاری استاندار تهران، طی حکمی فاضل کارخانه را به عنوان سرپرست فرمانداری شهرستان پاکدشت منصوب کرد. در متن حکم آمده است: «انتظار می‌رود با اتکال به خاوند متعال و سربلندیه قرار دادن بیابانه گام دوم انقلاب اسلامی و مفاد عهدنامه مدیران دولت مردمی با روحیه انقلابی، پاک‌دستی، فساد ستیزی، قانون مداری و عدالت محوری با تأکید بر گره گشایی از مشکلات مردم شریف آن شهرستان در راستای تحقق آرمان بلند عدالت و پیشرفت و رفع فقر و تبعیض کوشا باشید.» گفتنی است کارخانه مسئولیت‌هایی همچون عضویت در شورای تبیین مواضع بسیج دانشجویی کشور، معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی فرمانداری شهرستان پیشوا، مسئول بسیج دانشجویی دانشگاه آزاد اسلامی واحد ورامین، پیشوا، مسئولیت گروه جهادی در بسیج را در کارنامه خود دارد.



برگزاری کارگاه آموزشی ایمنی وسایل گرمایشی ویژه بانوان قرچک

پیام سپیدار - قرچک مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی و ایمنی شهرداری قرچک گفت: کارگاه آموزشی ایمنی وسایل گرمایشی و گازسوز ویژه بانوان قرچک توسط شهرداری برگزار شد. احمد موعاری در این خصوص اظهار کرد: به همت امور بانوان سازمان فرهنگی و اجتماعی و سازمان آتش‌نشانی و ایمنی شهرداری و با توجه به شیوع فصل سرما و لزوم آگاه‌سازی رعایت نکات ایمنی در خصوص نصب وسایل گرمایشی در سالن ورزشی بانوان شهرداری برگزار شد. وی افزود: هدف از برگزاری این دوره‌های آموزشی جهت جلوگیری از وقوع هرگونه حادثه ناگوار منجر به خسارت‌های جانی و مالی باهدف آشنایی شهروندان با خطرات گاز مونوکسید کربن است. مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی و ایمنی شهرداری قرچک افزود: با توجه به فرارسیدن فصل سرما، شهروندان باید بدانند که در صورت عدم رعایت اصول ایمنی، احتمال وقوع مسمومیت با گاز مونوکسید کربن و خطرات احتمالی وجود خواهد داشت.



شورای فرهنگی روستاهای ورامین در حوزه زکات فعال باشند

امام جمعه موقت ورامین گفت: شورای فرهنگی روستاهای ورامین در حوزه زکات فعال باشند. به گزارش مهر، حجت الاسلام سید محسن محمودی در جلسه ستاد احیای زکات ورامین که با حضور آئمه جمعه، شهردار، معاون فرماندار و سایر اعضا برگزار شد گفت: جامعه از برکات عبادت زکات برخوردار می‌شود و بایستی عقب ماندگی‌های این حوزه جبران شود و لازم است در این حوزه تبلیغات مناسب صورت گیرد. وی با تقدیر از ستاد احیای زکات اظهار کرد: تبلیغات در این حوزه باید در طول سال انجام شود و ساخت محتوای مناسب یک ضرورت است و می‌توان با ورود جدی تر دستگاه‌های مرتبط با این حوزه بهتر از این که هست بهره‌برداری کرد. محمودی ادامه داد: متأسفانه در نظام اسلامی برای بهره‌برداری از این دست کارها تلاش جدی دیده نمی‌شود.

شهرداری پرند

آغاز عملیات اصلاح و بهسازی پیاده رو های جنوب فاز ۳ توسط شهرداری پرند

پیام سپیدار - پرند به دنبال مطالبات مردمی و با تأکید دکتر مرادی سرپرست شهرداری پرند، عملیات اصلاح، بازسازی و ترمیم پیاده رو ها و جداول جنوب فاز ۳ در دستور کار معاونت عمران شهرداری قرار گرفت. با توجه به درخواست های مردمی در سامانه ۱۳۷، طرح نوسازی و ترمیم پیاده روهای جنوب فاز ۳ محدوده شهرک کارگاهی، توسط شهرداری پرند در دست اجرا قرار گرفت. لازم به ذکر است که این طرح با هدف تسهیل تردد شهروندان گرمی و بهبود سیما و منظر شهری در سایر فازهای تحت مدیریت شهرداری از جمله فاز ۲ نیز به زودی اجرا می‌شود.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲/۲۶۰۳۳۱۰۵۷۰۰۲۷۵۰ هیات اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرخ - ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای / خانم کبری کریمی فرزند اسماعیل بشماره شناسنامه ۴۴۰۵ در یک قطعه زمین با بنای احدائی به مساحت ۲۸۴ متر مربع از پلاک ۴۸۶۳ فرعی از ۹ اصلی واقع در کرخ ماهدشت خیابان ایثار کوچه اول سمت چپ پلاک ۲ خریداری از مالک رسمی آقای / خانم منصور حیدر خانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقرارت سند مالکیت صادر خواهد شد. ۱۴۰۲/۸/۲۸/۴۵۸/۱۶۰۶۱۱۵/تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۸/۲۸/تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۹/۱۳

مهران رشیدی
رییس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲/۲۶۰۳۳۱۰۰۹۰۱۳۵۶ مورخ ۱۴۰۲/۸/۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرخ - ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسن رفاهی اسفند آبادی فرزند املعلی به شماره شناسنامه ۲۸ به صورت شش دانگ اعیان یک قطعه زمین با بنای احدائی به مساحت ۲۲۲/۷۰ متر مربع مفروز از اعیان پلاک ۸۳۰۲ فرعی از ۱۶۳ اصلی واقع در کرخ خریداری از مالکین رسمی آقای / علی کشاورز و آقای احمد کشاورز و آقای فرهاد کشاورز و آقای امیر کشاورز و خانم فاطمه کشاورز به طور قولنامه ای که مالکیت نامبرده در صفحه ۱۵۱ دفتر ۱۱۰۴ محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقرارت سند مالکیت صادر خواهد شد. ۱۴۰۲/۸/۲۸/۴۵۵/ف/۱۴۰۲/۱۶۰۴۵۸۸/تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۸/۲۸/تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۹/۱۳

مسلم مرز آرا
رییس ثبت اسناد و املاک

کاروانسرای

== آردوگان حالا دستگیر نوع شکنی پرن ==
پارا سرزمین بیرونی پاپیتر
== اما نوع بار پای مسلمانان وسطه ==
نوع پتی و هیات مع الفلک...

get off
your land
or die
why does the world think that palestine is different?

صاحب امتیاز: شرکت انتشاراتی تبلیغاتی گسترش رسانه سپیدار
مدیرمسئول: دکتر مهدی جعفری
چاپ: کار و کارگر
انتیاز در طرح آرزویی کیفی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی: ۵۵/۵
پست الکترونیک: p.sepidar@gmail.com
www.sepidarnews.ir
مشور اخلاق حرفه‌ای روزنامه پیام سپیدار: ۱۶۷۲۵۲/۱۶۷۲۵۲

هر که بر مرکب باطل نشیند، در سرای پشیمانی فرودش آرد.
امام حسن (ع)

دفتر مرکزی:
کرج، میدان فجر به سمت میدان امام، ساختمان صبا، طبقه ۳، واحد ۵
تلفن: ۰۲۶-۳۳۷۲۸۹۰
ساجیلان: هشتگرد، ابتدای خیابان مصلی
تلفن: ۰۲۶-۴۴۲۴۳۷۱
سامانه پیام کوتاه: ۱۶۷۶-۳۰۰
شماره تلگرام: ۰۹۹۰۵۶۰۲۱۵۰

زیباترین عدالت، یاری دادن ستم‌دیده است.
نیچ البلاغه

مهمترین مظهر قدرانی از جوانی همین است که ...
خود را در زمینه‌های تزکیه و اخلاق پیش ببرید؛ این
ان شاء الله ذخیره‌ی همی زندگی شما خواهد شد.

مقام معظم رهبری



شهرداری گلستان

تداوم عملیات عمرانی روکش آسفالت و بهسازی جاده ساوه

پیام سپیدار - گلستان معاونت فنی عمرانی از فعالیت شبانه روزی نهضت آسفالت سطح شهر در راستای رفاه شهروندان خبر داد. نصرتی با اعلام این خبر گفت: اجرای روکش آسفالت و اصلاح وضعیت معابر شهر در رأس درخواست‌های شهروندان از شهرداری قرار دارد و به همین دلیل شهرداری گلستان، پروژه روکش آسفالت در سطح وسیع را یکی از اولویت‌های برنامه‌های خود قرار داده است. معاون شهردار گلستان در ادامه افزود: با هدف افزایش هرچه بیشتر رفاه شهروندان، تسهیل و ایمنی در تردد وسایل نقلیه، زیباسازی و مناسب سازی محیط شهری، اجرای عملیات گسترده روکش آسفالت معابر محلات محدوده شهرداری گلستان در حال انجام است.

عملیات ترمیم و روکش آسفالت در کوچه های شهر گلستان

پیام سپیدار - گلستان خدمات شایسته و عملیات جهادی از شهرداری گلستان را این روزها با طرح ترمیم و روکش آسفالت را در کوچه های شهر می بینیم. این عمران و آبادانی به همینجا ختم نمی شود، حوزه معاونت فنی و عمرانی از ابتدا، کار عمرانی را به صورت ریشه به سرانجام می رساند. این حوزه خدمات رسان پیش از آسفالت، ابتدا معابری که نیاز به جدول گذاری داشته باشد را مرمت و سپس با زیرسازی محلات، آسفالت ریزی را در دستور کار قرار می دهد. گفتنی است، مطالبات شهروندان محترم یک به یک در انجام است که می‌توان گفت، روکش آسفالت کوچه های حافظ در شهر گلستان، پایان کار نیست.

اخبار کوتاه

خروش و تجمع مردم انقلابی بخش بوستان در محکومیت جنایات رژیم صهیونیستی در غزه

پیام سپیدار - بهارستان نمازگزاران بخش بوستان شهرستان بهارستان، در حمایت از مردم مظلوم غزه، جنایات رژیم صهیونیستی علیه این مردم بی دفاع را محکوم کردند. تجمع اعتراضی نمازگزاران بخش بوستان شهرستان بهارستان با هدف محکوم کردن جنایات بی‌شمارانه رژیم صهیونیستی علیه مردم بی‌دفاع غزه انجام شد. تجمع کنندگان با سر دادن فریاد «مرگ بر اسرائیل»، «جنایات اسرائیل جنایت آمریکاست»، «این همه قتل و غارت حمایت آمریکاست» و «مرگ بر رژیم کودک کش» جنایات ددمنشانه این رژیم غاصب علیه مردم مظلوم فلسطین را محکوم کردند.

حتین شهرورانی

آشنایی با خدمت «کمک هزینه ازدواج»

در صورتی که زن و شوهر، هر دو بیمه‌شده اجباری سازمان تأمین اجتماعی باشند، کمک هزینه ازدواج به هر دو نفر پرداخت می‌شود.

با ورود به سامانه es.tamin.ir و مراجعه به منوی «بیمه‌شدگان» | «حمایت‌های کوتاه‌مدت» | «درخواست کمک هزینه ازدواج»، صرفاً با ورود اطلاعات تاریخ عقد و کدملی همسر، درخواست خود را ثبت کنید. همچنین با نصب اپلیکیشن «تأمین من» و انتخاب دسته «بیمه‌شدگان»، گزینه «هدیه ازدواج» درخواست خود را ثبت کنید.

باب الحوائج فرماندار ویژه شهرستان ری: محصولات کشاورزان کهریزک باید شناسنامه دار شود

فرماندار ویژه شهرستان ری از ظرفیت قابل توجه کهریزک در تولید گل کلم خبر داد و گفت: در زمینه تولید محصول گل کلم برندسازی و الگوی سازی باید مورد توجه قرار گیرد زیرا که محصولی می‌تواند بازار خوبی داشته باشد که معرفی و برندسازی آن به خوبی انجام شده باشد.



شناسنامه دار شدن و عرضه به بازار با استقبال خوبی مواجه خواهد شد. معاون استاندار تهران بیان کرد: محصول با کیفیت و سالم که مطابق با استانداردهای کشاورزی است با فرآوری توسعه یافته و توانایی عرضه گسترده در بازارها را خواهد داشت. باب الحوائج افزود: این جشنواره باعث تشویق کشاورزان در تولید محصول با کیفیت و همچنین شناساندن این ظرفیت قابل توجه در سطح کشور می‌شود و در پی آن شاهد اشتغالزایی روستایی و بازگشت پول به روستاها خواهیم بود. فرماندار ویژه شهرستان ری در پایان خاطر نشان کرد: با برندسازی و توسعه فرآوری در بخش کهریزک توسعه مشاغل خانگی، توسعه اقتصاد در روستاها عملیاتی می‌شود و در نهایت سید اقتصاد خانوار را غنی‌تر خواهد کرد.

در نهایت محصولی را ما می‌توانیم به بازار ارائه کنیم که دارای مشخصه‌های دقیق و تعریف شده باشد. فرماندار ویژه شهرستان ری در ادامه با اشاره به ظرفیت قابل توجه کهریزک در تولید گل کلم گفت: در زمینه تولید محصول گل کلم برندسازی و الگوی سازی باید مورد توجه قرار گیرد زیرا که محصولی

به گزارش پیام سپیدار به نقل از تسنیم مهدی باب الحوائج در حاشیه برگزاری جشنواره برداشت گل کلم در شهر کهریزک اظهار داشت: اقتصاد و تولید یکی از مولفه‌ها و مقوله‌های اساسی برای کشور است و برگزاری جشنواره‌های اینچنینی تأثیر بسزایی در رونق اقتصادی مشاغل و به ویژه مشاغل خانگی خواهد داشت. وی افزود: تولیدی می‌تواند ماندگار باشد که بازار آن پیش بینی شود و

بابا حسینی شهردار نسیم شهر: نشست آب عامل اصلی ریزش دیوارهای حیاط ۲ ساختمان مسکونی در نسیم شهر شد

طی وقوع حادثه ریزش دیوارهای حیاط ۲ واحد مسکونی در نسیم شهر علت این واقعه نشتی آب لوله کشی به زیر پایه های این دو ساختمان ارزیابی شد.



عمل آویزند. بابا حسینی در ادامه افزود: در خصوص موارد ایمنی طبق اعلام همکارانم موارد کاملاً پایش شده است و هیچ نگرانی در خصوص ریزش ساختمان‌ها وجود ندارد چراکه آب تنها در دیوارها رسوب کرده و همکارانم در تلاش هستند تا نکات ایمنی را برای حضور ساکنان انجام دهند تا انشالله با مشکلی در آینده روبه رو نشوند. محمدرضا بابا حسینی یادآور شد: برخی از ساخت و سازهای نامتعارف باعث می‌شود مشکلاتی در این خصوص ایجاد شود لذا از همه شهروندان عزیز درخواست دارم برای حفظ جان و مال خود و رعایت ضوابط ساخت و ساز بسیار حساس و قانون پذیر باشند تا مبادا در آینده با مشکلاتی مواجه شوند.

موضوع بیدارزند. وی افزود: باتوجه به اینکه آب شرب به زیر این ساختمان کشیده شده بود و عدم بررسی کامل این منطقه نسبت به رفع و اعمال متاسفانه آب زیر پایه های این ساختمان نفوذ کرده

پیام سپیدار - نسیم شهر محمد رضا بابا حسینی در این خصوص گفت: با توجه به تماس شهروندی مبنی بر جمع شدن آب در زیر ساختمان مسکونی شان عوامل خدما، آتش نشانی و مدیریت بحران شهرداری به سرعت در محل حاضر و پس از انجام اقدامات احتیاطی و ایمنی ساکنان این دو ساختمان را از محل دور و به نقطه امن انتقال داده تا به بررسی کامل این

مرغوب ترین گل کلم ایران در کهریزک کشت می‌شود

شهردار کهریزک گفت: با ظرفیت های خوب و خاک حاصلخیزی که شهر کهریزک دارد اینک مرغوب ترین گل کلم ایران در اراضی این منطقه کشت و تولید می‌شود. به گزارش ایرنا علی کلهر در حاشیه برگزاری جشن برداشت گل کلم شهر کهریزک در جمع خبرنگاران اظهار داشت: هدف ما از برگزاری چنین مراسمی این است که دید مردم را به کهریزک عوض کنیم و سعی داریم نوع نگاه مردم با شنیدن نام کهریزک به موضوعات خوب تغییر پیدا کند. وی افزود: لازمه این کار، شناسایی استعدادها و ظرفیت های شهرستان ری و بخش کهریزک و معرفی الگوهای مناسب از جمله مقام آوران ورزشی در سطح استانی، ملی و بین المللی، صنعتگران، منابع انسانی، هنرمندان و فرهیختگان این خطه می‌باشد. فلسفه وجودی نمایشگاه معرفی پتانسیل ها و ظرفیت‌های بخش کهریزک و روستاییان است چرا که بخش کهریزک به واسطه وجود برخی مراکز دیگر در اذهان عمومی خوشنام نیست.

تجمع بزرگ دانش آموزان بهارستانی در حمایت از مردم بویژه کودکان غزه و فلسطین

پیام سپیدار - بهارستان دانش آموزان مدارس شهرستان بهارستان ضمن حمایت از کودکان فلسطین، جنایات رژیم صهیونیستی در بمباران خانه ها و بیمارستان ها و هدف قرار دادن غیرنظامیان را محکوم کردند. تجمع دانش آموزان در حمایت از کودکان غزه و فلسطین با حضور فرماندار، لته جمعه، بخشداران، شهردار، رؤسای آموزش و پرورش نواحی ۱ و ۲ در مدارس شهرستان بهارستان برگزار شد. دانش آموزان حاضر در این تجمعات با سر دادن شعارهایی علیه رژیم غاصب صهیونیستی، جنایات این رژیم را محکوم و حمایت خود از مردم مظلوم فلسطین را اعلام کردند. فرماندار بهارستان نیز در حاشیه این مراسم ضمن اعلام همدردی با مردم مظلوم فلسطین و محکومیت جنایات رژیم کودک کش صهیونیستی، اعلام کرد: ایران اسلامی همواره حامی مظلومان و ستمدیدگان بوده و در حمایت از مردم رنج دیده و تحت اشغال فلسطین نیز پیشگام است. عبدالله نوحی افزود: آنچه امروزه در سرزمین های اشغالی فلسطین می‌گذرد، آزمونی سخت برای دولتهای مدعی دفاع از حقوق بشر بود که جلگی در این آزمون رد شدند.

مخزن آب با گنجایش ۶۰۰ مترمکعب در اراضی انتهایی کوچه قائم ۵ جانمایی می‌شود

پیام سپیدار - صالحیه جلسه ای با موضوع بررسی وضعیت آب شرب و پیگیری مطالبات مردمی در ارتباط با کیفیت و افت فشار آن در محل دفتر محمد آگاهی مند شهردار صالحیه و با حضور رئیس اداره آب و فاضلاب برگزار شد. این دیدار که باهدف افزایش مخازن موجود شهر و انتقال پهنه آن در رینگ شهری در دستور کار قرار گرفته بود نتایج خوبی را بدنبال داشت. آگاهی مند شهردار صالحیه گفت: شهرداری صالحیه که مسئولیتی در قبال تهیه و تأمین این عنصر حیاتی برای مردم را ندارد، پای کار آمده تا با تخصیص زمین بمنظور جانمایی مخزنی با گنجایش ۶۰۰ مترمکعب در حله حصارچوپان، تا حد قابل توجهی به بهبود قطعی مکرر آب کمک کرده و نارضایتی های مردم در اینخصوص را تعدیل نماید. وی افزود: آنطور که از بررسی ها به نظر می آید تا پایان سال این تصمیم مدیریت شهری با اداره آب و فاضلاب اجرایی و نتایج آن برای ساکنین محسوس خواهد بود. چالش آب شرب سالیان سال است که دامن ساکنین شهر صالحیه را گرفته و به رغم مصوبات زیربنایی مختلف، تاکنون نتیجه که بخواهد گره از مشکل را باز کند حاصل نشده است.